Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №131
от 14.09. 2016 г.

«О внесение изменений в Постановление

№ 207 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов» от 20.11.2013 г.»

В связи с организационными и кадровыми изменениями, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №207 Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» от 20.11.2013 г. следующие изменения:

- вывести из Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов: главу сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Сидирякова А.М., главного бухгалтера администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Жидкову А.П., председателя Молодежного Совета при Собрании представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Жупикова А.В., председателя Общественного Совета при Собрании представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Бакулину М.П.

- ввести в состав комиссии: заместителя главы сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Бертрам Е.А., председателя Общественного Совета при Собрании представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Неялова А.Н., члена Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский Самарской области Самойлову Е.И.

2. С учетом изменений, внесенных настоящим Постановлением, утвердить новый прилагаемый Состав  комиссии  по списанию муниципального имущества сельского  поселения Богдановка.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

               А.М.Сидиряков

                                                                      Утвержден

                                                      Постановлением администрации

сельского поселения Богдановка

                                                             муниципального района Кинельский
Самарской области за №131 от 14.09.2016 г.

Состав  комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Бертрам Е.А. – заместитель главы сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

Секретарь комиссии: Бажутова В.Н. – специалист администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

Члены комиссии, не замещающие должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области:

- Курилко Л.В. – депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию);

 - Сиразова М.К. – председатель Молодежного Совета при Собрании представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию);

- Неялов А.Н. - председатель Общественного Совета при Собрании представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию);

- Самойлова Е.И. - член Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию).